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WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY 19/PN/14

NA DOSTAWY SYSTEMU ZINTEGROWANEJ LAPAROSKOPOWEJ SALI OPERACYJNEJ, SPRZĘTU ENDOSKOPOWEGO, DIATERMI CHIRURGICZNEJ, ŁÓŻEK SZPITALNYCH, SZPITALNYCH WÓZKÓW FUNKCYJNYCH, WANNY PORODOWEJ, INKUBATORA ORAZ STANOWISKA DO RESUSCYTACJI

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 i 4 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie nr 1– dotyczy Pakietu nr 5 

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 10 tygodni od momentu podpisania umowy?  

Termin realizacji tego zamówienia w ciągu 10 tygodni pozwoli na większą precyzję przygotowania zamówienia i nie będzie generowało ewentualnych przyszłych reklamacji. Sześciotygodniowy termin realizacji zamówienia jest bardzo nierealny zważywszy na fakt, ze jest to bardzo obszerny i duży pakiet  - 64 łóżka i 64 szafki

Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację specyfikacji. Oczekuje dostawy w/w przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem SIWZ

Pytanie nr 2

W jaki sposób Zamawiający zabezpieczy regularnie płatności sześćdziesięciu równych ratach, aby nie doprowadzić do ewentualnych problemów finansowych Wykonawcy?

Odpowiedź 2

Zamawiający zamierza regulować  należności wynikające z niniejszego zobowiązania terminowo.

Pytanie nr 3– dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny o głębokości 61 cm i szerokości 91 cm? Oferowane wymiary będą funkcjonalne podczas codziennego korzystania z wózka.

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający wyraża zgodę tym samym dopuści również zaoferowanie wózka funkcyjnego o głębokości 61 cm i szerokości 91 cm.

Pytanie nr 4– dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny wyposażony w dwie szuflady (100 mm i 150 mm) oraz min. dwie kuwety z odpornego tworzywa? Oferowane rozwiązanie będzie równie praktyczne jak wskazane przez Zamawiającego.

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę tym samym dopuści również zaoferowanie wózka funkcyjnego wyposażony w dwie szuflady (100 mm i 150 mm) oraz min. dwie kuwety z odpornego tworzywa.

Pytanie nr 5– dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny, którego czoła szuflad posiadają przeźroczyste okienka/tabliczki z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający wyraża zgodę tym samym dopuści również zaoferowanie wózka funkcyjnego, którego czoła szuflad posiadają przeźroczyste okienka/tabliczki z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady. 

Pytanie nr 6– dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny posiadający wysoce mobilny układ jezdny: 4 koła jezdne (w tym dwa z blokadą i jedno dodatkowo antystatyczne) o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczonych w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka? Proponowane rozwiązanie jest w pełni wystarczające, aby zapewnić prawidłową mobilność i manewrowanie wózkiem, a różnica wynika jedynie z technologii stosowanych przez danego producenta.

Odpowiedź 6

Tak, Zamawiający wyraża zgodę tym samym dopuści również zaoferowanie wózka funkcyjnego posiadającego wyżej opisane rozwiązanie układu jezdnego tj; 4 koła jezdne (w tym dwa z blokadą i jedno dodatkowo antystatyczne) o średnicy 125 mm z elastycznym, niebudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczonych w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka.

Pytanie nr 7– dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający dopuści wózek funkcyjny wyposażony w uchwyt na pojemnik do zużytych igieł?

Odpowiedź 7

Zamawiający wymaga aby wózek funkcyjny na swoim wyposażeniu posiadał pojemnik do zużytych igieł a rozwiązanie sposobu jego mocowanie do konstrukcji wózka pozostawia w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 8– dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający odstąpi od wyposażenia wózka funkcyjnego w „zintegrowane dwie boczne szuflady wysuwane spod blatu jedna z wkładem ze stali nierdzewnej, druga na leki natychmiastowego użycia – ratujące życie z przeźroczystą ścianką pozwalającą na ich identyfikację”?  Wskazany przez Zamawiającego parametr wskazuje na konkretny model wózka, co narusza zasadę uczciwej konkurencji i uniemożliwia wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów.

Odpowiedź 8

Tak, Zamawiający wyraża zgodę tym samym odstępuje od wymogu opisanego powyżej rozwiązania konstrukcyjnego mając nadzieję, że Wykonawca zaoferuje wózek funkcyjny skonstruowany w sposób równie funkcjonalny.

Pytanie nr 9– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.2

Wnosimy o wykreślenie wymagania w zakresie złożenia wraz z ofertą dokumentu w postaci certyfikatu potwierdzającego skuteczność zamykania naczyń do 7 mm lub wskazania, jaka niezależna instytucja wydaje Certyfikaty potwierdzające powyższe. Według naszej najlepszej wiedzy nie istnieje żadna instytucja, która wydaje Certyfikaty potwierdzające skuteczność zamykania naczyń do 7 mm.

Dodać należy, że słownik języka polskiego słowo certyfikat rozumie jako:

„oficjalny dokument potwierdzający zgodność z normami, spełnianie wymogów, autentyczność i inne; zaświadczenie, świadectwo; certyfikacja.”
Mając na względzie powyższe oraz art. 96 ust. 3 ustawy pzp pragniemy wskazać na postępowanie zrealizowane przez Szpital w Raciborzu, gdzie ERBE Polska Sp. z o.o. złożyła wraz z ofertą dokument (kopia zostanie udostępniona na życzenie Zamawiającego), wydany przez FDA, który w żaden sposób nie spełnia wymagania wskazanego powyżej.

Odpowiedź 9

Zamawiający odstępuje od wymogu w zakresie złożenia wraz z ofertą dokumentu w postaci certyfikatu potwierdzającego skuteczność zamykania naczyń do 7 mm w z tym zastępuje dotychczasowy zapis w zakresie PAKIETU 3 – DOSTAWA DIATERMI CHIRURGICZNEJ w kolumnie „Parametry wymagane” poz. 1.2

cytuję;

„Moduł do preparowania i zamykania dużych naczyń do 7 mm, skuteczność zamykania musi być potwierdzona certyfikatem niezależnej i uprawnionej do tego instytucji. Kopia certyfikatu potwierdzającego skuteczność zamykania naczyń do 7 mm musi być dołączona do oferty. Praca odbywa się w cyklu automatycznym, tzn. aparat dozuje prąd w zależności  od tkanki i użytego narzędzia, zakończenie procesu sygnalizuje dźwiękowo i wyłącza prąd. Ze względów bezpieczeństwa nie dopuszcza się możliwości ręcznego ustawiania parametru mocy w tym programie.”
zapisem cytuję;

„Moduł do preparowania i zamykania dużych naczyń do 7 mm. skuteczność zamykania musi być potwierdzona certyfikatem niezależnej i uprawnionej do tego instytucji. Kopia certyfikatu potwierdzającego skuteczność zamykania naczyń do 7 mm musi być dołączona do oferty. Praca odbywa się w cyklu automatycznym, tzn. aparat dozuje prąd w zależności  od tkanki i użytego narzędzia, zakończenie procesu sygnalizuje dźwiękowo i wyłącza prąd. Ze względów bezpieczeństwa nie dopuszcza się możliwości ręcznego ustawiania parametru mocy w tym programie.”

Uwzględniając powyższe Zamawiający dołącza do niniejszych wyjaśnień ZMODYFIKOWANY PAKIET NR 3, na którym należy złożyć ofertę przetargową

Pytanie nr 10– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii, w której  informacja o jakości kontaktu  elektrody neutralnej ze skórąL pacjenta prezentowana jest w postaci jednoznacznej informacji kolorystycznej (zielony – dobrze, żółty- zwiększona oporność, czerwony – źle, aparat przestaje działać w trybie monopolarnym)?


UZASADNIENIE: Wielu wytwórców diatermii na świecie nie stosuje opisanego w tym punkcie  rozwiązania, gdyż faktycznie podczas realizacji zabiegu chirurgicznego operator nie ma czasu na przeliczanie poszczególnych wartości wskazywanych na ekranie aparatu oraz analizowanie ich znaczenia i dlatego producenci diatermii z reguły poprzestają na prezentacji graficznej stanu elektrody neutralnej używając do tego kolorów (np. zielony -  wszystko jest OK, pomarańczowy – coś się dzieje z elektrodą, zwróć uwagę na jej stan, czerwony  - zagrożenie pacjenta, wyłączam dopływ prądu). Taka informacja jest łatwiejsza do przyswojenia i zrozumienia przez operatora w danym momencie zajętego zupełnie innymi sprawami (trudno wyobrazić sobie chirurga pracującego prze stole operacyjnym, który czyta informację na ekranie, że układ EN ma oporność 150 Ohm – co to oznacza?  czy to jest dobrze, czy może

Pacjent jest już zagrożony?. 

Inną sprawą jest to, że prezentowanie wartości cyfrowej oporności układu elektroda neutralna – skóra pacjenta jest mało wiarygodna i mało praktyczna, gdyż faktycznie układ monitorujący prawidłowe podłączenie elektrody neutralnej sprawdza oporność obwodu z określoną częstotliwością (np. 44 KHz), sprawdzając czy nie nastąpiła zmiana oporności układu lub czy chwilowa oporność nie przekroczyła oporności granicznej powodując tym samym, że wiarygodna cyfrowa prezentacja takiego procesu ze względu na częstotliwość próbkowania nie jest wiarygodna ponieważ nie da się ustalić właściwego momentu zmierzenia oporności. 

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie techniczne informujące użytkownika o jakości kontaktu elektrody neutralnej ze skórą pacjenta polegające na jednoznacznej informacji kolorystycznej (zielony – dobrze, żółty- zwiększona oporność, czerwony – źle, aparat przestaje działać w trybie monopolarnym).

Celem uniknięcia jakichkolwiek wątpliwości zastępuje dotychczasowy zapis w zakresie PAKIETU 3 – DOSTAWA DIATERMI CHIRURGICZNEJ w kolumnie „Parametry wymagane” poz. 1.7

cytuję;

„Aparat powinien wyświetlać oporności między płytką bierną dwudzielną przyklejoną do ciała pacjenta  z zaznaczeniem oporności granicznej  powyżej której aparat przestanie działać w trybie monopolarnym”
zapisem cytuję;

„Aparat posiada opcję informującą w sposób jednoznaczny  użytkownika diatermii o jakości – skuteczności kontaktu elektrody neutralnej ze skórą pacjenta. Po przekroczeniu wartości krytycznej nastąpi odcięcie możliwości użycia elektrody monopolarej, - aparat przestaje działać w trybie monopolarnym”

Uwzględniając powyższe Zamawiający dołącza do niniejszych wyjaśnień ZMODYFIKOWANY PAKIET NR 3, na którym należy złożyć ofertę przetargową

Pytanie nr 11– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii, w której zamontowano: 

- dwa gniazda monopolarne uniwersalne z możliwością podłączenia kabli typu Valleylab – 3pin, kabli typu ERBE oraz kabli z wtyczką bananową 4mm; 

- dwa gniazda bipolarne
w tym gniazdo do zamykania dużych naczyń do 7mm z możliwością podłączenia kabli z wtykiem Valleylab – 2pin oraz typu ERBE, 

- gniazdo elektrody neutralnej  z możliwością podłączenia uniwersalnego wtyku płaskiego stosowanego między innymi w diatermiach firmy Valleylab?

Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że tylko i wyłącznie wytwórcy ERBE, montują w swoich diatermiach dwusystemowe gniazda elektrod neutralnych. Uważamy, że dla użytkownika lepszym rozwiązaniem jest stosowanie tylko jednego systemu podłączeń kabla elektrody neutralnej (kabla z wtyczka płaską lub kabla z wtyczka okrągłą). Personel Sali Operacyjnej nie musi rozstrzygać jaki system jest aktualny i jaki kabel trzeba przygotować lub zamówić.

Odpowiedź 11
Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie techniczne, jednocześnie informuje, że nie było jego zamiarem ograniczanie konkurencji. Zamawiający dysponuje różnymi typami diatermii chirurgicznych a wymóg gniazda uniwersalnego pozwala na korzystanie z różnych kabli do elektrody neutralnej.

Pytanie nr 12– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.9

Wykonawca wnosi o wykreślenie tego wymagania ze względu na brak określenia zakresu równoważności z związku z faktem, że Zamawiający użył zastrzeżonego określenia „Focus View”, co wypełnia delegację art. 29 ust. 3 ustawy pzp.

Odpowiedź 12

Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu a ca za tym idzie  wykreśla z Pakietu 3 pkt 1.9 , jednocześnie nadmienia, że nie było jego zamiarem ograniczanie konkurencji. Zamawiający użył nazwy własnej używając cudzysłowia po, którym opisana jest w jaki sposób ma być zrealizowana wymagana funkcja.
Uwzględniając powyższe Zamawiający dołącza do niniejszych wyjaśnień ZMODYFIKOWANY PAKIET NR 3, na którym należy złożyć ofertę przetargową

Pytanie nr 13– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.10

Czy Zamawiający dopuści aparat, który umożliwia ustawienie i odczytanie nastawionej mocy z dotykowego wyświetlacza?

Odpowiedź 13
Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie tym samym dopuści aparat, który umożliwia ustawienie i odczytanie nastawionej mocy z dotykowego wyświetlacza

Pytanie nr 14– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.12

Opis funkcji zastosowany w tym punkcie jest typowy tylko dla diatermii firmy ERBE – nie mniej każda firma ma  nieco inaczej zorganizowaną funkcję odpowiadającą tej opisanej w punkcie 1.12. W naszym wypadku zmiana stosowanego programu wykonywana jest poprzez: 

- wybór z panelu diatermii, 

- przyciśnięcie dodatkowego przycisku na sterowniku nożnym – w tym wypadku następuje zmiana aktywnego gniazda mono- lub bipolarnego, a w efekcie aktywacja programu (ustawienia parametrów) przypisanych wcześniej do tego gniazda.

Rozwiązanie takie jest bardziej funkcjonalne i łatwiejsze do  obsługi. Wykonawca wnosi o dopuszczenie do zaoferowania  także wyżej opisanego rozwiązania.

Odpowiedź 14
Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.
Pytanie nr 15– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii, w której moc cięcia monopolarnego może być regulowana w zakresie 1 do 400W?

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie


Pytanie nr 16– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii, w której biorąc pod uwagę nowoczesne rozwiązania technologiczne zastosowano w jednym z rodzajów cięcia bipolarnego 3-stopniową regulację efektu cięcia, w pozostałych rodzajach cięcia bipolarnego operator ustawia tylko wymagany poziom mocy, pozostałe parametry ustawiane są  automatycznie.

Odpowiedź 16

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie

Pytanie nr 17– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii, w której dzięki zastosowaniu nowoczesnego systemu rozpoznawania podłączonych narzędzi i ustawiania dla nich optymalnych parametrów pracy zastosowano różne, zależne od wybranego trybu pracy możliwości wyboru intensywności koagulacji monopolarnej niezależnie od ustawienia mocy koagulacji:

- koagulacja monopolarna forsowna nietnąca, koagulacja w osłonie argonu, resekcja monopolarna, koagulacja kardio (mamaria i thorax), koagulacja w zastosowaniach laparoskopowych nie wymaga dodatkowej regulacji intensywności (efektu) koagulacji, 

- koagulacja monopolarna miękka (kontaktowa), forsowna mieszana, simkoag, GastroCUT Coag mają możliwość ustawienia 3 poziomów koagulacji, 

- koagulacja monopolarna forsowna tnąca i  spray mają możliwość ustawienia 4 poziomów koagulacji.

Odpowiedź 17

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie

Pytanie nr 18– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii, w której dzięki zastosowaniu nowoczesnego systemu rozpoznawania podłączonych narzędzi i ustawiania dla nich optymalnych parametrów pracy nie ma potrzeby stosowania dodatkowych regulacji we wszystkich zaproponowanych trybach koagulacji bipolarnej. W zaproponowanym systemie po podłączeniu narzędzia bipolarnego aparat rozpoznaje rodzaj narzędzia i po wyborze trybu pracy proponuje optymalne parametry pracy. Obsługujący diatermię musi jedynie przypisać do danego gniazda sterowanie (najczęściej podwójny wyłącznik nożny).

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie

Pytanie nr 19– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.23

Zamawiający prosi o dopuszczenie do zaoferowania diatermii, która posiada regulację opóźnienia autostartu, z zakresem  regulacji od 0,5  do 2,5 sekundy z dokładnością regulacji (krok) co 0,05 sekundy.

WYJAŚNIENIE:  Ta funkcja wykorzystywana jest przy stosowaniu pincet bipolarnych do zatrzymania drobnego miąższowego lub naczyniowego krwawienia w trakcie na przykład rozcinania powłok w trakcie zabiegu operacyjnego. Chirurg zaciska końcówki pincety na krwawiącym miejscu i aktywuje koagulację – może to zrobić używając wyłącznika nożnego lub aktywacja następuje automatycznie i tu potrzebne jest opóźnienie pozwalające chirurgowi precyzyjnie złapać i zacisnąć pincetą krwawiące miejsce. Normalnie na taką czynność chirurg potrzebuje maks. 0,5 sekundy i po takim czasie koagulacja powinna być aktywowana. Trudno sobie wyobrazić chirurga, który po zaciśnięciu pincety czekałby 3 sekundy na aktywację koagulacji. Najczęściej ustawiamy czas opóźnienia autostartu na poziomie 0,1 do 0,7 sekundy.

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.
Pytanie nr 20– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.24

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii, w której funkcja „AUTO STOP” rozumiana jako automatyczne zakończenie procesu  koagulacji bipolarnej  zastosowana jest w trybach koagulacji bipolarnej stosowanych do zamykania naczyń o średnicy do 7mm oraz zaciskania pęczków tkanki?

Odpowiedź 20

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.
Pytanie nr 21– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1.32

Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że tylko i wyłącznie diatermie wytwórcy ERBE, a w szczególności diatermie serii VIO 300, posiadają budowę modułową, która umożliwia rozbudowę o przystawkę (popularnie zwaną „nożem wodnym”), i żaden inny wytwórca nie oferuje takiego rozwiązania. Istnieje możliwość zakupu odrębnego noża wodnego nie będącego częścią/przystawką do aparatu elektorchirurgicznego również od innych producentów zajmujących się produkcją noży wodnych, zatem wymóg potwierdzenia posiadania noża wodnego w ofercie wydaje się bezpodstawny. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie poz. 1.32 ze specyfikacji. 

Odpowiedź 21

Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu a ca za tym idzie  wykreśla z Pakietu 3 pkt 1.32

Uwzględniając powyższe Zamawiający dołącza do niniejszych wyjaśnień ZMODYFIKOWANY PAKIET NR 3, na którym należy złożyć ofertę przetargową

Pytanie nr 22– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowego kompletu kleszczyków bipolarnych do zamykania dużych naczyń do 7 mm włącznie wraz z kablem przyłączeniowym :

· kleszczyki do zabiegów tarczycowych dł.160mm, końcówka zwężana pokryta powłoką zapobiegającą nadmiernemu rozgrzewaniu tkanek –1 szt.

· kleszczyki do laparotomii zakrzywione, końcówka zwężana pokryta powłoką zapobiegającą nadmiernemu rozgrzewaniu tkanek , długość 230 mm  do zabiegów Ginekologicznych – 2 szt.

- kleszcze do zamykania naczyń, do laparoskopii, śr 5mm, dł. min 360mm, końcówka   typu Maryland, radełkowane z kablem dł.4,5m, narzędzie z rotowaną rączką w pozycji poziomej – 3kpl

Odpowiedź 22

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 23– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowego bipolarnego instrumentu do koagulacji oraz cięcia bipolarnego za pomocą prądu, instrument dł. 330mm średnicy 5mm + kabel przyłączeniowy dł. 4,5 m – 2 kpl?

Odpowiedź 23

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 24– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowego instrumentu bipolarnego do zamykania naczyń o średnicy do 7mm z funkcją przecinania po zakończeniu procesu zamknięcia naczynia. Instrument o średnicy tuby zewnętrznej 10mm, w dwóch długościach do wyboru przez Zamawiającego  20 i 36 cm wraz z kablem o długości 4,5m, z wtyczką 3-pin, aktywowany przy pomocy sterownika nożnego. 

Wykonawca zwraca uwagę, że proponowane przez niego rozwiązanie, funkcjonalnie identyczne jest wielokrotnie tańsze w eksploatacji. Maksymalny koszt użycia proponowanego przez Wykonawcę rozwiązania nie przekracza 450 PLN na jeden zabieg, w przypadku stosowania narzędzia jednorazowego koszt użycia na jeden zabieg wynosi w zależności od wybranego producenta od 850 do 1600 PLN na jeden zabieg.

Odpowiedź 24

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 25– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.9 i 2.10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowego uchwytu elektrod monopolarnych śr. trzpienia 4mm z przyciskami wraz z kablem przyłączeniowym do uchwytu  dł. 4,5m?

Odpowiedź 25

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 26– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pincety bipolarnej prostej, końcówka 1mm, tępa, długość 19,5 cm?

Odpowiedź 26

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pincety bipolarnej prostej, końcówka 2mm, tępa, długość 19,5 cm?

Odpowiedź 27

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 28– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowych końcówek monopolarnych w zestawie:
- Elektroda szpatułkowa prosta 3x28mm -5 szt                               

- Elektroda szpatułkowa prosta 3x28mm -5 szt                                  

- Elektroda monopolarna Wolframowa, 0,5x2mm, prosta dł. 59mm – 1 szt.

- Elektroda nożowa prosta 2,6x13mm -5 szt                             

- Elektroda lancetowa zagięta 3x28 mm, dł. 62mm -5szt   

- Elektroda szpatułkowa zagięta 2,5x24 mm, dł. 62mm – 5szt 

- Elektroda kulkowa, prosta, Ø 6 mm, długość 123 mm -2szt.

 
Wykonawca informuje, że niektóre z wymienionych wyżej elektrody monopolarne oferowane są w opakowaniach handlowych po 5 szt. – dlatego taka ilość pojawiła się w zadawanym pytaniu.

Jednocześnie ze względu na to, że opisany w następnym zdaniu tego punktu, w ten sposób zestaw do konizacji jest oferowany wyłącznie przez firmę ERBE – brak jest zamienników odpowiadających funkcjonalnie temu opisowi Wykonawca wnosi o wykreślenie tego zapisu , lub wyłączenie w całości punktu 2.15 Opisu Przedmiotu Zamówienia  do innego pakietu. 

Odpowiedź 28

Zamawiający uznaje zgłoszone powyżej uwagi Wykonawcy za słuszne i postanawia wykreślić z pakietu 3 pozycję 2.15 tym samym rezygnuje z zgłoszonego wcześniej zapotrzebowania w tym zakresie. 

Uwzględniając powyższe Zamawiający dołącza do niniejszych wyjaśnień ZMODYFIKOWANY PAKIET NR 3, na którym należy złożyć ofertę przetargową

Pytanie nr 29– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowego uchwytu do aplikatorów argonowych z przyciskami?

Rozwiązań związane ze zmianą /wyborem programu opisane zostały w pytaniu nr 12. 

Odpowiedź 29

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.


Pytanie nr 30– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wielorazowego zestawu  aplikatorów do cięcia i koagulacji w osłonie argonu:

· aplikator prosty do cięcia dł. 40mm z elektrodą szpatułkową 

· aplikator prosty do koagulacji dł. 25mm

· aplikator prosty do cięcia dł. 115mm z elektrodą szpatułkową 

· aplikator prosty do koagulacji dł. 100mm 

· aplikator prosty do koagulacji w laparoskopii dł.320mm 

Odpowiedź 30

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 31– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody neutralnej wielorazowej dla dorosłych o pow. 375cm2 z pasami mocującymi i kablem dł. 4,5m?

Odpowiedź 31

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.


Pytanie nr 32– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.23

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowej elektrody neutralnej dzielona bezkierunkowa z pierścieniem ekwipotencjalnym?

Odpowiedź 32

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.


Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pincety monopolarnej prostej, izolowanej, końcówka 2,2mm tępa, długość 20cm?

Odpowiedź 33

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 34– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rozwiązania, w którym aby aktywować procedurę resekcji bipolarnej przy użyciu narzędzi Firmy STORZ nie są potrzebne żadne dodatkowe adaptery. W proponowanym przez Wykonawcę rozwiązaniu resektoskop bipolarny Firmy STORZ podłącza się bezpośrednio do jednego z gniazd bipolarnych diatermii, jeśli stosowany jest kabel w standardzie COMFORT narzędzie rozpoznawane jest przez diatermię, która sama ustawia optymalne parametry pracy narzędzia. Jest to rozwiązanie bardzo wygodne dla operatora i bezpieczne dla operowanego pacjenta.

Odpowiedź 34

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.

Pytanie nr 35– dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2.27

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kabla do resekcji bipolarnej do resektoskopów STORZ z wtyczką standardową?

UZASADNIENIE:
Wtyczka typu MF wymieniana przez Zamawiającego  także w innych punktach Opisu Przedmiotu Zamówienia jest rozwiązaniem własnym Firmy ERBE i stosowanym wyłącznie w diatermiach produkowanych przez tą firmę. Stawianie wymogu stosowania takich złączy jest faktycznie wymogiem zaproponowania Zamawiającemu wyłącznie diatermii produkcji firmy ERBE.

Odpowiedź 35

Zamawiający dopuści również zaproponowane powyżej rozwiązanie.

UWAGA  !!!!!

Zamawiający dołącza do niniejszych wyjaśnień ZMODYFIKOWANY PAKIET NR 3, na którym należy złożyć ofertę przetargową 
ZATWIERDZAM / NIE ZATWIERDZAM
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